této Smlouvy celkovou cenu v 
dvanáct milionů čtyři sta devadesát devět tisíc tři sta korun českých) (dále jen 

„Odměna”), která se bude skládat z částky ve výši 1.000.000,- Kč (slovy: jeden 

milion korun českých) za propagaci partnera v roce 2019, z částky ve výši 

250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) za propagaci partnera

2020 a z částky ve výši 11.249.300,- Kč (slovy: jedenáct milionů dvě stě 

čtyřicet devět tisíc tři sta korun českých) za propagaci partnera v roce 2021.

2. Platba bude probíhat v pěti splátkách po vystavení daňových dokladů tímto 

způsobem:

konečné výši 12.499.300,- Kč (slovy:

v roce

a. první splátka ve výši 1.000.000,- Kč (slov)?: jeden milion korun českých) bude 

partnerem uhrazena na základě daňového dokladu doručeného partnerovi 

nejpozději do 31. 12. 2019,

b. druhá splátka ve výši 250.000,- Kč (slov)?: dvě stě padesát tisíc korun českých) 

bude partnerem uhrazena na základě daňového dokladu doručeného 

partnerovi nejpozději do 31. 12. 2020,

c. třetí až pátá splátka bude partnerem uhrazena na základě daňových dokladů 

doručených partnerovi v průběhu roku 2021, nejpozději do 31. 12. 2021, 

přičemž jednotlivé daňové doklady budou OF vystaveny na dílčí částky v 

závislosti na realizované propagaci dle čl. II. této Smlouvy a které se v součtu 

budou rovnat částce 11.249.300,- Kč (slovy: jedenáct milionů dvě stě čtyřicet 

devět tisíc tři sta korun českých).

3. Splatnost faktur je čtrnáct (14) dnů a začíná běžet dne následujícího po dni 

doručení faktury partnerovi.

4. Celková cena podle tohoto článku zahrnuje DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, v platném znění.